
U C H A W Ł A  Nr  XXXV/ 151 /2013 
Rady  Gminy  B r z e ż n o 

z  dnia   30 października  2013 roku 
 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/134/2013 z dnia 28 marca 2013 r. dotyczącej 
zatwierdzenia planu i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie gminy Brzeżno w 2013- 2015 roku 
 
Na podstawie art.18 ust.2pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t j. z 2013 roku , poz. 594; ze zmianami 2013r. poz.645) i art.21 ust.5 
ustawy z dnia 07.06.2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006r Nr 123 poz.858 zmiany; w 2007r. Nr 147 
poz.1033, z 2009r. Nr 18 poz.97, z 2010r. Nr 47 poz.278, Nr 238 poz. 1578, z 2012 r. 
poz.951,poz. 1513  )  Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/134/2013 zgodnie z załącznikiem  
       do  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 4. Uchwała zostanie opublikowana w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

                                                                      Przewodniczący  Rady  Gminy 

                                                             mgr  Andrzej   Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


